
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 25.04.2016г. 

 

МИА - Одбележан Денот на планетата Земја 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133140262
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Утрински - Дрвјата се спас за планетата 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=15F2A8D554114943BCEFE6DD1F00B598
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Пулс24 - Одбележан Светскиот ден на планетата Земја: 

Дрвјата се нашиот главен сојузник во борбата против 

климатските промени 

 

http://puls24.mk/magazin/izbor-na-urednikot/odbelezan-svetskiot-den-na-planetata-zemja-drvjata-se-nasiot-glaven-sojuznik-vo-borbata-protiv-klimatskite-promeni
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Тера - Денеска се одбележува Денот на планетата Земја 

 

 

 

http://tera.mk/deneska-se-odbelezhuva-denot-na-planetata-zemja/
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Репортер - Одбележан Денот на планетата Земја 

Под мотото „Дрвја за планетата Земја“ денеска во основното училиште „Партениј 

Зографски“ во населбата Кисела Вода се одбележа Денот на планетата Земја со засадување 

садници. Алесандро Фракасети, заменик постојан претставник на УНДП во Република ... 

Lider - Одбележан Денот на планетата Земја 

Под мотото „Дрвја за планетата Земја“ денеска во основното училиште „Партениј 

Зографски“ во населбата Кисела Вода се одбележа Денот на планетата Земја со засадување 

садници. Алесандро Фракасети, заменик постојан претставник на УНДП во Република ... 

+инфо - Светски ден на планетата Земја: Засадени дрвја 

во „Партениј Зографски“ 

УНДП и УСАИД во партнерство со Министерството за животна средина и просторно 

планирање, Амбасадата на Шведска, Милиеуконтакт Македонија и Факултетот за 

информатички науки и компјутерско инженерство го одбележаа Светскиот Ден на Планетата 

Земја 2016 ... 

Сител - Одбележан Денот на планетата Земја 

Под мотото „Дрвја за планетата Земја“ денеска во основното училиште „Партениј 

Зографски“ во населбата Кисела Вода се одбележа Денот на планетата Земја со засадување 

садници. Алесандро Фракасети, заменик постојан претставник на УНДП во Република . 

А1 On - Одбележан Денот на планетата Земја 

Под мотото „Дрвја за планетата Земја“ денеска во основното училиште „Партениј 

Зографски“ во населбата Кисела Вода се одбележа Денот на планетата Земја со засадување 

садници. Алесандро Фракасети, заменик постојан претставник на УНДП во Република ... 

Нетпрес - Одбележан Денот на планетата Земја 

Под мотото „Дрвја за планетата Земја“ денеска во основното училиште „Партениј 

Зографски“ во населбата Кисела Вода се одбележа Денот на планетата Земја со засадување 

садници. Алесандро Фракасети, заменик постојан претставник на УНДП во Република ... 
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Tetova Sot - U shënua Dita Botërore e Planetit Tokë 2016 

 

http://www.tetovasot.com/2016/04/u-shenua-dita-boterore-e-planetit-toke-2016/
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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK I REPUBLIKËS SË 
MAQEDONISË - Dita Botërore e Planetit Tokë, 22 Prill 2016 

 

 

http://www.iph.mk/sq/dita-boterore-e-planetit-toke-22-prill-2016/
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Вечер - Засадени зимзелени садници во Градскиот парк 

http://vecer.mk/skopska/zasadeni-zimzeleni-sadnici-vo-gradskiot-park
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Kumanovo News - Најмладите го одбележаа Денот на 

планетата Земјата 

 

 

http://www.kumanovonews.com/vesti/najmladite-go-odbelezaa-denot-na-planetata-zemjata
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OhridNews - Младите и возрасните со заеднички пораки за 

Денот на планетата земја 

 

http://www.ohridnews.com/vesti/95934
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Вест - Само 8 пречистителни станици во цела Македонија 

 

http://www.vest.mk/default.asp?ItemID=DEDBC62987DAB1419FA3B826D067AC81
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Утрински - Петтина од ѓубрето ни останува во 

природата 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=E2CD49780D131347982BF0EC94208FA6
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Телма - Потпишан историскиот договор за климатските 

промени 

 

http://telma.com.mk/vesti/potpishan-istoriskiot-dogovor-za-klimatskite-promeni
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МКД - Рекорден број земји го потпишаа Парискиот 

договор за климата 

Во седиштето на ОН во Њујорк лидерите и претставниците од повеќе од 170 земји го 

потпишаа Парискиот договор за ограничување на порастот на глобалните температури и за 

забавување на климатските промени 

Вечер - Рекорден број земји го потпишаа Парискиот 

договор за климата 

Во седиштето на ОН во Њујорк лидерите и претставниците од повеќе од 170 земји го 

потпишаа Парискиот договор за ограничување на порастот на глобалните температури и за 

забавување на климатските промени. 

Репортер - Леонардо ди Каприо за климатските промени: 

Светот не набљудува, време е да делуваме! 

Вчера американскиот глумец и оскаровец Леонардо ди Каприо, во седиштето на Обединетите 

Нации во Њујорк каде се одржува церемонија за потпишување на доворот за климатските 

промени, изјави дека е време за делување против климатските промени. 

24 Вести - Рекордни 175 земји го потпишаа Парискиот 

договор за климата 

Рекордни 175 земји го потпишаа Парискиот договор за климата. Петнаесет од потпишаните 

земји, повеќето од кои се мали островски држави, веќе го ратификуваа договорот, кој има за 

цел да ги забави климатските промени. 

Репортер - Рекорден број на земји го потпишаа Парискиот 

договор за климатски промени 

Во седиштето на Обединети нации во Њујорк, лидерите и претставниците на 175 земји го 

потпишаа Парискиот договор за ограничување на растот на глобалните температури. 

Парискиот договор беше усвоен во декември 2015 година и е прв чекор кон обврзување ... 

 

 

 

 

 


